2 

Item pro cervisia dominis ad Zixa 232 den. 
Item pro carnibus et salsutiis . .11. 5 
Item preconi quod Raczko expeudit fl. 5 1

 2 

Feria sexta post Luciae (dec. 16.) 
Davidi fl. S1/^ 
Lang Jorgen fl. 3 1

 2 

Jacobo fl. 3 1 '2 

Vigili civitatis fl. 4 
i Preconi fl. 3 

Teschnern fl. 5 1
 2 

Dein Rormeyster fl. 10 
| Pro bibalibus fl. 2 

Item pro cervisia ad Curimam et 
partéin ad foenum fl. 4 den. 8 

i Jaeobus tenetur fl. 3 1
 2 

Item super laboré piscinarum . . fl. 4 
Item pro vinis propinatis domino 

Gamhrat et nobilibus hoffmeys-
ter et aliis fl. 31 

Item dem fleyscher das lier dem 
spittal geslacht hot . . . . fl. 5 1

 2 

Item 50 hering das man Eperies 
Andrascheu geschankt h^t . . fl. 30 

Itein dem slosser vor stagrewff vnd 
szropen den Czendner vnd vor 
eyn sloz zeu dem panchen . . fl. 9 

J) Összegezve : Summa huius flor. camerae 375. Item flor. auri 1. 
Ö s s z e g e z v e : Summa huius flor. camerae 383. Item flor. auri 7. 

BÁRTFA 1 4 3 5 . 

Item Peter Glauchnern pro vinis 
quae propinaverunt domini ho-
spitibus fl.52 

Item pro vectura vinorum de Zixa 
quae Peren Janosch dedit . . fi. eam. 2 0 0 0 

Item pro theoloneo fl. eam. 1 7 0 
Item solvimus liospitali ex parte 

census de centum florenis auri fl. auri 4 
Item super eodem fl. cam. 4 5 
Item super eodem XII . cubulos sili-

ginis fl. 48 1 ) 
Pro theoloneo de piscibus quos de-

dit Lassil Cannegisser dedimus fl. 12 
I tem pro lignls ad praetorium . fl. 6 
Item pro cervisia ad pratuin . . fl. 1 1 

Item pro expensis quod Lang Jorg 
expendit in Zixa et schrotlon . fl. cam. 6 5 

Item quod Baliczky exposuit quan-
do hie fűit , quod prius non est 
seriptum fl. 14 

Item pro carbonibus ad celarium. fl. 4 1
 2 

Item solvimus notario hoc anno a 
festő Jeorgii incipiendo de suo 
solario fl. auri 14 

Item solvimus P a n Xickel pro ex-
pensis, quod expenderunt fami-
liares magistri janitoriun . . fl. cam. 25 

Item solvimus Troppern vor scli infl .cam. 91 
Item solvimus den hoe metern 1 

cubulum frumentorum . . . fl. 6 1
 2 

Feria sexta ante Nativitatis Christi 
(dec. 23.) 

[Item de commodo notarii] 
L a n g Jorgen fl. 3 1 ,'2 

Davidi fl. 3 j / 2 

Jacobo fl. 3112 
Vigili civitatis fl. 4 
Preconi fl. 3 
Teschnern fl. 5 1

 2 

Dem rormeyster fl. 10 
Item super expensis in Sixa ex 

parte vinorum fl. 9 
Item exposuimus super nóvum gra-

duale quod pro ecelesia compa-
ratur fl. auri 9 

Item super eodem . . . flor. cam. 84 
Item quod exposuimus super orga-

na et super aedifieatione et re-
TEormatione ecclesiae, quod eccle-
sia tenetur civitati . . . fl. auri 41 1]» 2)